栃中体連第６４号

令和元年１０月１５日

関係者 様

栃木県中学校体育連盟

会長  星  和 人

                               【公 印 省 略】

令和元年栃木県中学校体育大会新人大会の開催について

 日頃より、大会の運営等におきましてご尽力いただき、心より感謝申し上げます。

 また、今回の台風１９号によって被災された方々に対し、心よりお見舞い申し上げます。

 さて、標記にもあります、今回の県新人大会につきまして、各地区や専門部、行政機関等

に確認をしてきましたが、最終的に実施することに決定いたしました。実施運営に関しまし

て下記事項に十分ご配慮いただき安全な運営をお願いいたします。

記

 １ 大会に関係する全ての方々への安全の確保

 ２ 大会会場までの送迎に関する安全配慮

３ 被災され参加をしている関係者への配慮

４ 週末の天候悪化に伴う運営の柔軟な対応

栃木県中学校体育連盟

担当  薄

TEL 028-624-4505